
Modena - 08/03/2025
11^ DONNE IN CORSA

COMPETITIVA FEMMINILE - DISTANZA: 6000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 PASINI GIULIA IT 1989 F3039 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.21.15

2 IMPERIALE AURORA IT 1999 F1829 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.21.35

3 SIGHINOLFI GIULIA IT 1984 F4049 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 00.22.18

4 CHIODI ELEONORA IT 1991 F3039 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.22.58

5 DEL RIO DIANA IT 2006 F1829 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.23.04

6 FERRARI RAMONA IT 1978 F4049 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.23.43

7 AGAZZOTTI GIORGIA IT 2002 F1829 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.23.47

8 ALFIERI ROSA IT 1970 F5059 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.23.57

9 BARBIERI RAMONA IT 1977 F4049 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 00.24.09

10 VENTURELLI FRANCESCA IT 1979 F4049 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.24.16

11 SKROCE JASNA IT 1980 F4049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.24.31

12 RAGAZZI ELISA IT 1985 F4049 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.24.32

13 LAURIA SONIA IT 1983 F4049 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 00.24.38

14 ZERLOTTO SARA IT 1981 F4049 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 00.24.50

15 CARBONE ENRICA MARIA IT 1999 F1829 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.25.08

16 GUIGLI ERICA IT 1976 F4049 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.25.10

17 MERVINI LUDOVICA IT 2006 F1829 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.25.30

18 TARENZI ERICA IT 1995 F3039 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.25.35

19 GIANNI JESSIKA IT 1976 F4049 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.25.44

20 CIOETTO MAZZABò LAURA IT 1993 F3039 PD203 FIDAL 1TO1 SPORT ASD 00.25.48

21 DEL CARLO SONIA IT 1974 F5059 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.26.13

22 MALAVASI SARA IT 1975 F5059 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.26.19

22 STEFAN ELENA ANDREEA IT 1989 F3039 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.26.19

24 CLEMENTE ASSUNTA IT 1989 F3039 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.26.22

25 DE PETRILLO FEDERICA IT 1996 F1829 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 00.26.28

26 PERRONE FILOMENA IT 1973 F5059 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 00.26.34

27 PALMIERI IMMACOLATA IT 1987 F3039 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.26.38

28 MONGERA ANNAROSA IT 1973 F5059 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.26.39

29 UGOLINI SONIA IT 1971 F5059 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.26.48

30 GIOVANELLI BARBARA IT 1969 F5059 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.26.53

31 CORNIA CHIARA IT 1975 F5059 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.27.27

32 BERNINI PAOLA IT 1964 F60+ MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.27.32

33 BERGAMINI ILARIA IT 1992 F3039 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.27.37

34 BOTTE ANNA IT 1971 F5059 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.27.38

35 SITTA EMANUELA IT 1969 F5059 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.27.47

36 PEDRELLI FEDERICA IT 1976 F4049 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 00.27.49

37 LEVRATTI BEATRICE IT 1992 F3039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.01

38 BONINI BARBARA IT 1959 F60+ H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.28.04

39 DIAZZI BARBARA IT 1971 F5059 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 00.28.14

40 PIGONI CARMEN IT 1963 F60+ MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.28.20

41 COMPAGNI MILENA IT 1972 F5059 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.28.21

41 FONTANA MARCELLA IT 1975 F5059 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.28.21

43 RICCHETTI MARIA EUGENIA IT 1958 F60+ RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.28.36

44 FIORINI ANNALISA IT 1970 F5059 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.28.40

45 ZANICHELLI MARZIA IT 1971 F5059 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 00.28.49

46 RICCò ELENA IT 1967 F5059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.11

47 REVERBERI GIANNINA IT 1994 F3039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.14

48 MALAGOLI MARIA FRANCESCA IT 1969 F5059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.34

49 NEVIANI EMILIA IT 1972 F5059 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.30.02

50 REGGIANI TANIA IT 1975 F5059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.07

51 ADANI GIOVANNA IT 1967 F5059 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.30.19

51 CASELGRANDI FRANCESCA IT 1962 F60+ H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.30.19

53 LUYPAERT ELLEN AN BE 1981 F4049 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 00.30.38

54 SANTARSIERO STEFANIA IT 1976 F4049 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 00.30.59

55 FERRI CINZIA IT 1978 F4049 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 00.31.02
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56 SPONZIELLO MIRELLA IT 1974 F5059 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.31.08

57 CRISTIANO MARIANNA IT 1980 F4049 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.31.15

57 POMPEI CARLA IT 1969 F5059 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.31.15

59 BARBIERI TIZIANA IT 1959 F60+ RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.31.28

60 CAFFAGNI CLAUDIA IT 1970 F5059 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.31.40

61 GRANATO VERONICA IT 1985 F4049 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.32.10

62 BAROZZI MARIELLA IT 1969 F5059 RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 00.32.16

63 RUBINI LORETTA IT 1960 F60+ H012219 UISP C.U.S. BOLOGNA ASD 00.32.31

64 MALAVASI SIMONA IT 1966 F5059 H041335 UISP MADONNINA PODISMO G.S. ASD 00.32.40

65 ROSSETTI SILVANA IT 1976 F4049 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 00.33.18

66 MALAVASI ALICE IT 1989 F3039 MO597 FIDAL JOY RUNNER ASD 00.33.32

67 ROMEI LAURA IT 1985 F4049 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.41

68 BARBU VERONICA IT 1977 F4049 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 00.34.13

69 BERGAMASCHI ELISA IT 1990 F3039 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.57

70 GANDOLFI ISABELLA IT 1978 F4049 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.35.03

71 BARILE MARIA IT 1964 F60+ H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.36.11

72 SPATTINI SILVIA IT 1972 F5059 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 00.36.21

73 GANDOLFI CECILIA IT 1959 F60+ MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 00.38.14

74 MALFERRARI CLAUDIA IT 1962 F60+ MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.38.47

75 VITACCA DALILA IT 1981 F4049 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 00.38.48

76 SPATOLA ROSA IT 1979 F4049 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 00.49.13
Totale atleti: 76

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 9
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 8
3 H041019 UISP INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD 6
4 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 5
5 H041591 UISP ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 5
6 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4
7 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 3
8 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 3
9 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 2
10 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 2
11 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2
12 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 1
13 FE596 FIDAL A.S.D. ATLETICA COPPARO 1
14 H012219 UISP C.U.S. BOLOGNA ASD 1
15 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1
16 H041005 UISP TEAM MUD & SNOW ASD 1
17 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 1
18 H041335 UISP MADONNINA PODISMO G.S. ASD 1
19 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 1
20 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 1
21 H041445 UISP RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1
22 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 1
23 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1
24 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 1
25 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 1
26 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1
27 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1
28 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 1
29 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 1
30 MO497 FIDAL MODENA ATLETICA ASD 1
31 MO578 FIDAL MODENA RUNNERS CLUB ASD 1
32 MO580 FIDAL ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 1
33 MO597 FIDAL JOY RUNNER ASD 1
34 PD203 FIDAL 1TO1 SPORT ASD 1
35 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 1
36 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 1
37 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
38 RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 1
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Totale atleti: 76
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